
令和４年９月３０日 

 

 保護者の皆さまへ 

 

東京都立小岩高等学校長 

長 野 泰 明 

 

授業公開週間のお知らせ 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では１０月３日（月)から８日（土）まで、授業公開を下記の要領で実施いた

しますので、御来校いただけますよう御案内申し上げます。なお、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大による措置により、授業公開をやむなく中止させていただく場合もありま

す。そのような場合は、本校ホームページに掲載させていただきます。 

今後とも、本校の教育活動に対する御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 

１ 日  程  令和４年１０月３日（月）から８日（土）まで 

２ 時  間  １０時４０分から１２時３０分まで（第３校時及び第４校時） 

３ 受  付  １０時２０分から 

４ 受付場所  １階経営企画室前 

５ 見学方法  受付後自由見学（教室内での見学はできません） 

６ そ の 他  予約は御不要ですので、直接受付までお越し下さい。 

        上履きの御用意をお願いいたします。 

        車・バイクでの来校は御遠慮下さい。 

 

※ 今年度は新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、参加者の健康状態を確認

することを目的とし、「健康管理チェックシート」を御提出いただきます。 

裏面の用紙に御記入の上、当日受付で御提出下さい。 

 

  御不明な点がございましたら、下記担当まで御連絡ください。 

 

 

                            問い合わせ先 

副校長 大 串 京 子 

教務部 住 吉 貴 之 

電 話 ０３－３６５１－２２５０ 

ファクシミリ ０３－３６７４－１４０５ 


